

## עשור למכינת העמ"ק

מכינת העמ"ק (עיר- מושב- קיבוץ), מכינה מעורבת לדתיים וחילוניים במושב תל תאומים ציינה עשור להיווסדה. באירוע החגיגי שהתקיים ביום חמישי, לקחו חלק בוגרי וחניכי המכינה, היוזמים והמקימים שלה - חברי עמותת חיברותא, אורחים וחברים.

המכינה קמה לפני עשר שנים במושב תל תאומים והביאה אליה בני נוער דתיים וחילוניים לפני גיוס מכל רחבי הארץ לבוא לשנה של למידה ועבודה בקהילה. במהלך השנה עוברים החניכים תהליך משמעותי של בניית זהות יהודית וישראלית וצוברים מטען של אחריות חברתית, מנהיגות, סולידריות, אכפתיות ואהבת הארץ. את כל אלה הם מביאים לידי ביטוי מאוחר יותר בעת שירותם בצה"ל וכן כאזרחים פעילים.

במהלך הערב הודו צוות המכינה והבוגרים לאנשים שהלכו איתם לאורך כל הדרך, לעמותת חיברותא, לאנשי תל תאומים, לחטיבה להתיישבות, למשרדי הביטחון והחינוך, למועצה האזורית ולשאר השותפים המצוינים. החניכים ואנשי הצוות כולם הודו בחום לאבנר הלר המנכ"ל היוצא, שהיה היזם והרוח החיה בהקמת וניהול המכינה במשך 10 שנים, וממש בימים אלו מסיים את תפקידו. את הערב הפורמלי חתמה הופעתו של עידן חביב.

המכינה היא גוף משמעותי וחשוב בעמק והצוות והחניכים מעורבים בעשייה חברתית - קהילתית ובין היתר - יזמו ופרצו את שביל עמק המעינות והקימו את תכנית 'חקלאות בעמק', שהיא תכנית בת שמונה חודשים של לימוד ועבודה בחקלאות לבוגרי צבא.

## פנימיית נעל"ה (של גאון הירדן דרכא)

מזה מספר שנים שמינהלת נעל"ה ומשרד החינוך מעלים תהיות באשר להמשך קיומה של פנימיית נעל"ה גאון הירדן בכפר רופין. הבעיות המרכזיות שעלו לאורך הדרך הן המודל של פנימייה בתוך קיבוץ (מודל שונה מפנימיות נעל"ה האחרות) כמו גם התנאים הפיזיים, התשתיות והעלויות הכבדות שנדרשו למימון השוטף של הפנימייה שנמצאת במקום מרוחק מהמרכז. במהלך השנים האחרונות, המועצה, רשת דרכא ובית הספר השקיעו זמן, מאמץ, עבודה מקצועית ומשאבים רבים בניסיונות לפתח את הפנימייה ולשמור עליה, מתוך ראייה ערכית, חינוכית, קהילתית וציונית.

הדרישות האחרונות שהועלו מצד מינהלת נעל"ה ומשרד החינוך משמעותן סגירת הפנימייה בהדרגה עד סוף שנת הלימודים הבאה - תשע"ז. צר לנו על כך מאוד, אך אנו נאלצים לקבל את ההחלטה ולכבד אותה.

אנו מודים בחום לכל המורים, הרכזים, המדריכים, אנשי הצוות, המנהלים המשפחות המאמצות וקיבוץ כפר רופין שבמשך שנים רבות תרמו לעשייה חינוכית וציונית ויש להם חלק משמעותי וחשוב בהצלחת בוגרים רבים שבחרו לעשות עלייה ובעקבותיהם גם הוריהם, ולהתערות בחברה הישראלית. בימים אלו השותפים לומדים את המשמעויות ונערכים להמשך.

## עמק ירוק



מנכ"ל המשרד להגנת הסביבה ישראל דנציגר, מנהלת המחוז - דורית זיס ואנשי המשרד קיימו אצלנו פגישת עבודה. העלינו בפני האורחים מספר נושאים הנמצאים אצלנו על סדר היום, וביקשנו את מעורבותם בסיוע במניעה מוחלטת של מפגעי ריח, סיוע בהשלמת פרויקט הפרדה לשני זרמים, קידום תכנית שיקום הירדן הדרומי ועוד. הדגש לאורך כל הפגישה היה חזון המועצה שעומד לנגד עינינו ובו המשפט: קהילה רב דורית בעמק כפרי וירוק. הבהרנו את החשיבות שאנו רואים בשמירה על ניקיון העמק והסביבה.

## אזורי תעשייה



יגאל צרפתי - מנהל המינהל לאזורי פיתוח במשרד הכלכלה - הגיע לביקור בנושא קידום הקמת מפעלים בפארק צבאים. את הביקור פתחנו בבית ספר גלעד החדש, שיגאל בתפקידו הקודם במשרד החינוך, היה מראשוני התומכים והשותפים בהקמתו. לאחר ביקור בעידן טכנולוגי - נפגשנו בפארק צבאים והצגנו את התנאים הנדרשים על מנת לעודד מפעלי עוגן להגיע לפארק. יגאל הבטיח לסייע בכל הכלים העומדים לרשותו.

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)  
עמק המעינות

מוקד המועצה לשירותכם  
בכל נושא, 24 שעות ביממה  
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו



## שיתוף ציבור



אתמול בשעות אחר הצהריים התאספו כמאה מתושבי העמק למפגש שיתוף ציבור שערכנו בנושא אשכול מתקני אנרגיה - מיזם לפיתוח אנרגיה חלופית בשטחי הפרדס האזורי בדרום העמק. היזמים, חברת דוראל, הציגו את הפרויקט המתוכנן ורפי כפרי מנכ"ל המפעלים האזוריים הציג את חשיבותו לכלכלת הישובים. המשתתפים שאלו שאלות רבות וחשובות ורבים הביעו את דאגתם מההשפעות הסביבתיות של המתקן והתנגדותם להקמתו בעמק. הבהרנו את מחויבותנו הגדולה ועמדתנו לשמירה על עמק כפרי וירוק. הדעות והתחושות שהובעו בכינוס חשוב זה יילקחו בחשבון בגיבוש עמדת המועצה ומהלכה בנדון.

## חינוך לאמנות



שתי תערוכות נפתחו השבוע בשני בתי הספר התיכוניים שלנו. תערוכת צילום של מגמת האמנות והצילום נפתחה בבית הספר גאון הירדן דרכא, ותערוכת אמנות ועיצוב נפתחה בבית ספר שק"ד דרכא. שתי התערוכות כמו שתי המגמות, אינן מסתפקות בהצגת תוצרי הסיום בבתי הספר והעבודות יוצאות לתצוגה בתערוכות נוספות במקומות נוספים בארץ, וזכות לשבחים רבים ופרסים. שתי תערוכות נוספות של שתי המגמות מוצגות בימים אלה גם באתר 'חומה ומגדל', להנאת הקהל הרב שמגיע לן השלושה. מוזמנים!

[לתמונות מהתערוכה של מגמת הצילום בגאון הירדן דרכא...](#)  
[לתמונות מהתערוכה של מגמת אמנות ועיצוב בשק"ד דרכא...](#)

## טורניר קט רגל



ביום שישי האחרון התקיים טורניר קט-רגל לילדי א'ו' בעמק לזכרם של אושרי ומנשה כהן מניר דוד שנהרגו בשנה שעברה בתאונת דרכים בכביש 71. אושרי, אהב מאד כדורגל, והקהילה בניר דוד בחרה להנציח את זכרו באמצעות מפגש קט רגל ספורטיבי עם חבריו. בטורניר שהתקיים באווירה ספורטיבית וחינוכית נהדרת, השתתפו 250 ילדים מהישובים כפר רופין, שדה אליהו, רשפים, טירת צבי וניר דוד ובסיומו הוענקו גביעים למנצחים על ידי בני המשפחה.

## קאן זה כאן



פסטיבל הסרטים 'קאן זה כאן' של בני הנוער בעמק כבר הפך למסורת, ואמש הוקרנו הסרטים שהפיקו בני הנוער בנושא: שירי אריק איינשטיין. כמידי שנה, בני הנוער עבדו בישובים בשבועות האחרונים והפיקו קליפים תוצרת עצמית. התוצרים היו משמחים ומרשימים מאד. תענוג לראות את בני הנוער במיטבם - יצירתיים, מבטאים את היכולות שלהם, נהנים ממוסיקה טובה וכמובן אחד מהשני. הערב עצמו התחיל בהפנינג שכלל דוכני מזון חופשיים תוצרת עצמית של החברה, לאחר מכן הוקרנו הסרטים וכמובן חולקו הפרסים לזוכים.

**שבת שלום !**

יורם קרין,  
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)



מוקד המועצה לשירותכם  
בכל נושא, 24 שעות ביממה  
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

